ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

14 августа 2023 года

№ 31/226
О результатах проведения жеребьевки
для определения порядка размещения наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене
по единому общетерриториальному избирательному округу
на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 26 закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением территориальной избирательной комиссии  № 2 Советского района города Красноярска от 10 августа 2023 года № 29/218 «Об утверждении Порядка проведения жеребьевки для определения порядка размещения наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене по единому общетерриториальному избирательному округу на выборах депутатов  Красноярского городского Совета депутатов», протоколом о результатах проведения жеребьевки для определения порядка размещения наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене по единому общетерриториальному избирательному округу на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов  от 14 августа 2023 года территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1.Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене по единому общетерриториальному избирательному округу на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов:

1) Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»,
2) Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае,

3) Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
4) Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»,

5) Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

6) Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,
7) Красноярское региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»,

8) Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»,

9) Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

2.Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии № 2

Советского района города Красноярска

Е.С. Теплякова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии № 2

Советского района города Красноярска

	Ю.В. Агарина